
SMLOUVA O VYSTOUPENÍ HUDEBNÍHO TĚLESA
HRADIŠŤAN, umělecký vedoucí Jiří Pavlica

1. smluvní strana - objednatel

IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797 (neuplatní odpočet)

Kontakt: Libor Kálmán,^^F^"^"^fcBE^^^l}|

libor.kalman@praha8.cz

Organizace:

Zastoupená:

Adresa:

Městská část Praha 8, Odbor kultury 

Liborem Kalmánem, vedoucím OKSMPP 

180 48 Praha 8, Zenklova 1/35

2. smluvní strana - dodavatel (zastupuje umělce vystupující jako umělecký soubor pod názvem Hradišťan)

Burda Art s.r.o., sídlo: Českobratrská 317/3, 779 00 Olomouc, 1Č: 05552109, DIČ: CZ05552109. zápis OR: 10,11.2016 
Krajský soud v Ostravě, Spis.Zn: C68031; jednatel:Mgr.David Burda, |~ ^

Místo konání: Praha 8 - nádvoří Libeňského zámku (Zenklova 1/35) Datum: 21.7.2017 Hodina: 19:00 
Info+ předprodej vstupenek: www.praha8.cz Plakáty: 0 ks (bez přestávky)

Platební podmínky:
Cena za vystoupení: 74.500,-Kč (K ceně již dále nebude přičtena DPH)

Celková částka bude vyplacena v těchto 2 uvedených platbách, na každou z nich bude vystaven daňový doklad.
9.500,-Kč - Burda Art s.r.o., Českobratrská 317/3, 779 00 Olomouc; IČ: 05552109, DIČ: CZ05552109 

65.000,- Kč - Mgr. Alice Pokorná, Gorkého 9/38, 602 00 Brno, IČ: 68755309, DIČ: CZ696205/4594

Úhrada faktury: na~misiéMhoUmmth převodem na ůčeť (splatnost 7 dní) vystoupení je: veřejné” neveřejné”

Objednatel se zavazuje zpřístupnit koncertní prostor nejméně 3 hodiny před začátkem produkce. Po konzultaci s panem 
Burdou zajistí objednatel kryté podium minimálně 6x4 m, výzdobu a osvětlení, přívod el. proudu (220V/16A), 2 
pomocníky na nošení aparatury 3 hodiny před koncertem a bezprostředně po skončení koncertu,. Na obvyklém místě 
(nejlépe přibližně v 10. řadě uprostřed) vyčlení objednatel kryté místo a stůl pro zvukaře. Dále pak objednatel zajistí pro 
účinkující nekuřácké prostředí, uzamykatelnou šatnu, sociální zařízení s vodou, mýdlem a látkovými ručníky, na jevišti 2 
židle a 2 menší stolky na odkládání nástrojů, v předsálí stůl a 2 židle k prodeji CD, volný vjezd až k místu koncertu, 
bezpečné místo pro parkování 2 osobních automobilů a dodávky. Objednatel souhlasí s uveřejněním termínu vystoupení a 
místa předprodeje vstupenek na internetových stránkách www.hradistan.cz. Zruší-li objednatel vystoupení v průběhu 
posledních 90 dnů před termínem, uhradí umělcům 75% ceny. Zruší li vystoupení Hradišťan, uhradí objednateli vynaložené 
náklady. Za každý nedodržený bod smlouvy bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 1000,-Kč. Vedle toho uhradí 
objednatel účinkujícím případnou vzniklou škodu v plné výši. Jakýkoliv záznam vystoupení je možný pouze po předchozím 
písemném souhlasu společného zástupce. Upozornění: Poplatky OSA hradí ze zákona pořadatel - repertoárové listy ke 
stažení zde: www.hradistan.cz/pro-poradatele.

Další ujednání: Ozvučení a ubytování účinkujících zajišťuje Dodavatel. Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a 
podmínky této smlouvy bez souhlasu strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy z ní vyplývající jsou obchodním tajemstvím 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Burda Art s.r.o. bere na vědomí, že tato smlouva bude po jejím podpisu zveřejněna v 
Registru smluv dle Zákona o registru smluv č.340/2015 Sb. Odměna je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 
písm. j) zákona č.340/2015 Sb. jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/201 5 Sb.

Potvrzenou kopii smlouvy zašlete, prosím, zpět elektronicky nebo obyčejnou zásilkou (nikoli doporučeně).
7'V 1^7

v Olomouci dne: 6.3.2017
David Burda - jednatel Burda Art s.r.o

P V? dne:
razítko a podpis objednatele

MCP8 036242/2017

p!^ fžsíské -ásti Praha
robina (3)

££ ! 1 03. 2017

počet iisíí, ^

PoJm i rtV?:h Cř P,e0ň;J Pof« «MŮ pfflflb;li !íh
sNnovp pf,ioh

Podáno 10 03 2017

mc08es684f56ae

mailto:libor.kalman@praha8.cz
http://www.praha8.cz
http://www.hradistan.cz
http://www.hradistan.cz/pro-poradatele

